
         

 

 

Uchwała  Nr    /   /2022 
Rady Powiatu Proszowickiego 

z     kwietnia 2022 roku  

 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla obywateli i społeczności lokalnych Ukrainy 

 
 Na podstawie art. 7a ust. 2 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                                  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528)  oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U.z 2022 r. poz. 583) Rada Powiatu Proszowickiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Rada Powiatu Proszowickiego wyraża wolę udzielenia pomocy finansowej obywatelom                            

i społecznościom lokalnym, Ukrainy w związku z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego państwa 

do kwoty: 30 000 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Proszowickiego. 
 
§ 3. 1.Uchwała dotyczy pomocy zapewnionej obywatelom Ukrainy od dnia 24 lutego 2022 roku. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


